� compenso spettante agli Amministratori pari a €. 100 (cento/00) per ogni partecipazione alle 

sedute del Consiglio di Amministrazione e/o dell’Assemblea; 

� compenso lordo spettante al Presidente  del Consiglio di Amministrazione pari a €/anno 

19.200  (diciannovemiladuecento/00) da corrispondersi mensilmente per 12 mensilità l’anno, 

comprensivo degli oneri previdenziali ed assicurativi di legge, oltre al rimborso a piè di lista, 

delle eventuali spese vive sostenute nello svolgimento del mandato, opportunamente 

documentate, escluse spese di trasporto per recarsi dal domicilio abituale alla sede sociale.